

OBJEDNÁVKA

Objednavatel:		číslo dokladu	
název	31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, přísp. org.	číslo cenové nabídky	
		datum cenové nabídky	
sídlo	Plzeň, E. Krásnohorské 10, PSČ 323 00	datum vystavení	13.06.2023
IČO :	70879443	datum plnění	
DIČ :		daňový doklad	faktura
bank.účet :		forma úhrady	převodem

Dodavatel :		Adresát :
název	Podlahářství Rudolf Feřtek	
sídlo	Plzeň, , PSČ 326 00	
IČO :	722 50 054	
DIČ :		
bank.účet		

Objednáváme u Vás podkádku lina na základě CN , která je součástí této objednávky za cenu vč. DPH **135965,89** Kč.

Vyřizuje : Tyrpekl Michal
tel. spoj. :

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne _____ za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění _____ .

Vdne :

.....
za dodavatele -

Podlahářství Rudolf Feřtek

zákazník: 31. ZŠ Plzeň
akce lino v uč. VV

Zakázkový list

POPIS PRACI	M.j.	Množství	Cena/jed.	Celkem
stržení stávající krytiny	m2	98,10	35,00	3433,50
penetrování	m2	98,10	25,00	2452,50
niv.stěrkování 4-6mm	m2	98,10	75,00	7357,50
přebroušení nivelační hmoty vč.vysátí pr.vysavačem	m2	98,10	35,00	3433,50
montáž PVC	m2	98,10	80,00	7848,00
svařování krytiny	bm	11,00	60,00	660,00
montáž obvodové lišty	bm	55,10	45,00	2479,50
montáž prahu	ks	1,00	100,00	100,00
Celkem montáž				27764,50
SPECIFIKACE				
penetrace PE260	l	10,00	258,50	2585,00
stěrková hmoty NC150	kg	575,00	30,00	17250,00
PVC Tarkett/Gerflor násl.0,7mm	m2	128,00	419,00	53632,00
lepidlo KE16	kg	34,00	134,50	4573,00
obvodová lišta	bm	60,00	64,40	3864,00
práh dubo povrch lak š.15cm	ks	1,00	500,00	500,00
Celkem specifikace				82404,00
likvidace odpadu	kpl	1	1200,00	1200,00
manipulace, přesun hmot	kpl	1	1000,00	1000,00
K FAKTURACI BEZ DPH				112368,50
DPH	%		21	23597,39
K FAKTURACI S DPH				135965,89

Dodavatel: